27*
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inscriptionem ad acta quaecunque aute.ntica districtus sui proprii infra decursum unius 
anni a dato praesentium computandum se facturum promisit. Quam quidem recognitionem 
et obligationem atque inscriptionem eidem ipsi Stanislao Jeszienski etiam absentibus 
nobis et mandatario nostro facere permisimus, et eam (in quantum huic diplomati nostro 
in omnibus punctis clausulis, conditionibus et articulis nihil addendum, minuendum vel 
immutandum alias cum plenaria de verbo ad verbum insertione conformis et correspondens 

. fuerit) ratam omnino esse jubebimus. Quam nisi infra tempus praefixum inodo praescripto 
fecerit isthunc quoque contractum in toto rejiciemus et cassabimus. In quorum omnium 
sigillum nostrum praesentibus est subimpressum testiinonio literarum.

Datum Vladislaviae die vigesima septima mensis Marcii Anno Domini Millesimo 
quingentesimo septuagesimo septimo. Praesentibus Reverendis et Venerabilibus et 
Generosis etc.

Stanislaus Karnkowski, Petrus Goyski,
Episcopus Vladislaviensis et Pomeraniae Curiae actorum suae Paternitatis 

Manu sua. Reverendissimae Notarms,
quod praemissum diploma Dominus Stanislaus Jaszinsky stans coram nobis Judice et 
Scabinis praefatis libere affirmavit et edixit pro se, conjuge, liberis, legitimisque suis 
successoribus firmiter et vere in omnibus suis clausulis et punctis observare debere et 
veile nec ab eo unquam decessurum. Quod ita factum esse testantur Judex et Scabini 
Novenses 1577 feria secunda post festum Sancti Mathaei Apostoli.

No. XXXIII.
13. November 1651. Privilegium über Schiroslaw und Scliiroslawek. L)

Ludovica Maria Dei gratia regina Poloniae et Sueciae magna Dux Lithuaniae Ri’ssiae 
Prussiae Masouiae Samogitiae nata Princeps Mantuae Montisferrati et Niuerniae, signiti- 
camus praesentibus literis nostris, quorum interest universis, quod cum intelleximus villas 
nostras Sieroslaw et Sierosfawek ad capitaneatum Swieeensem juri nostro reformatorio 
subjectum pertinentes cum per praeteritum in Prussia bellum tum post modum per diversas 
calamitates et temporum injurias ad tantam desolationem devenisse ut non nisi magno 
sumptu reparari et pristino statui restitui possint, idcirco cupientes praefati capitaneatus 
nostri Swiecensis optimam conditionem facere, villarum praememoratarum integritati consulere, 
easque Generoso Joanni Podczernicki, ac ipsius successoribus legitimis in jus emphi- 
teuseos locandas et constituendas esse duximus, uti quidem ad decursum triginta annorum 
sese immediate sequentium a data praesentium computamus consensu et approbatione sacrae 
majestatis regiae Domini conjugis nostri charissimi accedente locamus et constituimus prae
sentibus literis nostris, his nimirum conditionibus, ut teneatur in villis istis colonos sex 
hortulanos vero quatuor collocare, ad collocandos autem illos licitum ei erit, subditos vagos 
et caelibes ex eodem capitaneatu Swiecensi evocare, debebitque eisdem a bobus, equis et 
alio apparatn exercendo agro serviente pro conditione cujusvis suis impensis providere 
neque tarnen eos stringet ad ulla alia onera, labores et opera, quam quae ab aliis subditis 
in capitaneatu swiecensi praestari solent. In villa Sieroslawek praedium, horrea ovile et 
stabula de novo exstruet cetera vero aedilicia restaurabit, pecudesque cornutas numero 
quindecim in hoe praedio relinquet. Censum annuum ex iisdem villis primis quindeeim 
annis per ducentos florenos Polonicos ad arcem nostram Swieeensem aliis vero quindecim